
Fun ohne Lizenz
f
1 703 Hill Katrin 1975 Stegen SV Kirchzarten 5 39:14,74 --

Lap-Time 7:49,4 (1.) 7:50,7 (1.) 7:55,1 (1.) 7:46,7 (1.) 7:52,5 (1.)

Total 7:49,4 (1.) 15:40,2 (1.) 23:35,4 (1.) 31:22,2 (1.) 39:14,7 (1.)

2 701 Strauss Corinne 1968 Ossingen RV Winterthur 5 42:12,52 +02:57,7

Lap-Time 8:03,5 (2.) 8:39,7 (2.) 8:30,9 (2.) 8:39,1 (2.) 8:19,0 (2.)

Total 8:03,5 (2.) 16:43,3 (2.) 25:14,3 (2.) 33:53,4 (2.) 42:12,5 (2.)

3 702 Reiser Evelyne 1975 Hettlingen RV Winterthur 4 38:08,53 -1

Lap-Time 9:07,6 (3.) 9:21,5 (3.) 9:40,8 (3.) 9:58,5 (3.)

Total 9:07,6 (3.) 18:29,1 (3.) 28:10,0 (3.) 38:08,5 (3.)
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1 717 Henrique Pedras 1976 Uzwil hps 5 35:15,34 --

Lap-Time 7:03,8 (4.) 7:02,8 (2.) 7:02,8 (1.) 7:04,7 (1.) 7:01,1 (1.)

Total 7:03,8 (4.) 14:06,6 (3.) 21:09,4 (2.) 28:14,1 (2.) 35:15,3 (1.)

2 725 Brunner Andreas 1972 Löhningen RSV Hochschwarzwald e.V. 5 35:36,32 +00:20,9

Lap-Time 6:53,0 (1.) 6:58,1 (1.) 7:09,1 (2.) 7:08,8 (2.) 7:27,1 (6.)

Total 6:53,0 (1.) 13:51,1 (1.) 21:00,3 (1.) 28:09,2 (1.) 35:36,3 (2.)

3 704 Müller Peter 1967 Wermatswil dust xc team 5 36:05,29 +00:49,9

Lap-Time 6:56,1 (2.) 7:07,7 (3.) 7:18,4 (4.) 7:21,5 (3.) 7:21,4 (4.)

Total 6:56,1 (2.) 14:03,9 (2.) 21:22,3 (3.) 28:43,8 (3.) 36:05,2 (3.)

4 719 Burkhart Andi 1968 Märwil 5 36:05,29 +00:49,9

Lap-Time 7:00,3 (3.) 7:13,0 (4.) 7:10,2 (3.) 7:22,2 (4.) 7:19,4 (3.)

Total 7:00,3 (3.) 14:13,3 (4.) 21:23,6 (4.) 28:45,8 (4.) 36:05,2 (4.)

5 707 Candita Daniele 1975 Buchs SG Lindi-Bike Race Team 5 37:18,74 +02:03,3

Lap-Time 7:21,9 (6.) 7:20,2 (6.) 7:30,0 (9.) 7:40,7 (10.) 7:25,7 (5.)

Total 7:21,9 (6.) 14:42,2 (5.) 22:12,2 (5.) 29:53,0 (7.) 37:18,7 (5.)

6 726 Rickeanbach Wisi 1960 Oppikon Biketeam Regio Frauenfeld 5 37:19,45 +02:04,1

Lap-Time 7:35,9 (10.) 7:16,1 (5.) 7:25,8 (6.) 7:30,2 (5.) 7:31,3 (8.)

Total 7:35,9 (10.) 14:52,1 (10.) 22:17,9 (8.) 29:48,1 (5.) 37:19,4 (6.)

7 708 Grund Jens 1974 Singen - 5 37:19,63 +02:04,2

Lap-Time 7:22,6 (7.) 7:21,7 (7.) 7:29,0 (7.) 7:35,5 (6.) 7:30,6 (7.)

Total 7:22,6 (7.) 14:44,3 (6.) 22:13,4 (6.) 29:49,0 (6.) 37:19,6 (7.)
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8 723 Bassi Ralph 1974 Ganterschwil hps 5 37:26,18 +02:10,8

Lap-Time 7:26,4 (9.) 7:24,1 (8.) 7:24,9 (5.) 7:38,2 (8.) 7:32,4 (9.)

Total 7:26,4 (9.) 14:50,6 (8.) 22:15,5 (7.) 29:53,7 (8.) 37:26,1 (8.)

9 724 Salathé Pascal 1979 Winterthur RV Winterthur 5 37:41,04 +02:25,6

Lap-Time 7:22,8 (8.) 7:28,5 (10.) 7:29,7 (8.) 7:37,7 (7.) 7:42,1 (10.)

Total 7:22,8 (8.) 14:51,3 (9.) 22:21,1 (9.) 29:58,9 (9.) 37:41,0 (9.)

10 720 Bucher Marcel 1965 Niederglatt Zh VMC Niederglatt 5 37:53,96 +02:38,6

Lap-Time 7:50,8 (13.) 7:37,8 (11.) 7:32,5 (10.) 7:39,9 (9.) 7:12,8 (2.)

Total 7:50,8 (13.) 15:28,6 (12.) 23:01,1 (11.) 30:41,0 (11.) 37:53,9 (10.)

11 705 Tanner Andreas 1978 Merishausen Keinen 5 38:24,95 +03:09,6

Lap-Time 7:21,4 (5.) 7:24,3 (9.) 7:41,4 (11.) 8:13,3 (12.) 7:44,3 (11.)

Total 7:21,4 (5.) 14:45,7 (7.) 22:27,1 (10.) 30:40,5 (10.) 38:24,9 (11.)

12 706 Früh Martin 1978 Beringen kein 5 39:40,56 +04:25,2

Lap-Time 7:47,8 (12.) 7:40,1 (12.) 8:04,0 (12.) 8:01,4 (11.) 8:07,0 (12.)

Total 7:47,8 (12.) 15:28,0 (11.) 23:32,0 (12.) 31:33,4 (12.) 39:40,5 (12.)

13 710 Otto Sascha 1969 Kirchzarten Lexware Junior Team SV Kirchzarten 5 40:41,83 +05:26,4

Lap-Time 7:55,9 (14.) 8:06,4 (15.) 8:08,3 (13.) 8:22,0 (15.) 8:09,0 (13.)

Total 7:55,9 (14.) 16:02,4 (15.) 24:10,7 (14.) 32:32,8 (14.) 40:41,8 (13.)

14 709 Eichin Dirk 1978 Schopfheim SC Todtnauberg 5 40:43,39 +05:28,0

Lap-Time 7:57,4 (15.) 8:02,7 (13.) 8:09,8 (14.) 8:21,2 (14.) 8:12,0 (14.)

Total 7:57,4 (15.) 16:00,2 (14.) 24:10,0 (13.) 32:31,3 (13.) 40:43,3 (14.)
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15 716 Morger Manuel 2001 Goldingen VC Eschenbach 5 40:57,96 +05:42,6

Lap-Time 7:59,9 (16.) 8:05,0 (14.) 8:13,5 (15.) 8:20,6 (13.) 8:18,8 (15.)

Total 7:59,9 (16.) 16:04,9 (16.) 24:18,4 (15.) 32:39,1 (15.) 40:57,9 (15.)

16 721 Dolder Stefan 1980 Diessenhofen Team Ullmann 5 42:00,29 +06:44,9

Lap-Time 7:45,4 (11.) 8:14,4 (16.) 8:51,8 (17.) 8:34,7 (16.) 8:33,7 (16.)

Total 7:45,4 (11.) 15:59,9 (13.) 24:51,8 (16.) 33:26,5 (16.) 42:00,2 (16.)

17 711 Hangarter Lars 1968 Engen VeloClub Singen 5 44:25,93 +09:10,5

Lap-Time 8:18,2 (17.) 8:23,0 (17.) 8:49,2 (16.) 9:14,1 (17.) 9:41,3 (17.)

Total 8:18,2 (17.) 16:41,2 (17.) 25:30,5 (17.) 34:44,6 (17.) 44:25,9 (17.)

18 718 Pereira Bruno 1974 Effretikon Kein 4 37:53,02 -1

Lap-Time 8:37,5 (18.) 9:28,5 (18.) 9:50,6 (18.) 9:56,2 (18.)

Total 8:37,5 (18.) 18:06,1 (18.) 27:56,8 (18.) 37:53,0 (18.)

DNF 722 Lüthard Hans 1990 Wiesendangen 1

Lap-Time 7:50,7 (19.)

Total

DNS 715 Dallemule Robert 1963 Feuerthalen Felt / BBB

Lap-Time

Total

DNS 714 Hartl Dominik 1988 Birsfelden -

Lap-Time

Total
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DNS 713 Winkler Philipp 1965 Kreuzlingen YETI-Funner

Lap-Time

Total

DNS 712 Müller Daniel 1984 Löhningen -

Lap-Time

Total

Anzahl Teilnehmer: 26
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